
N.º 139

jueves 19 de julio de 2018

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO

2018/3724 (1/4)

AUTORIDADES Y PERSONAL
Nombramientos, situaciones e incidencias
DEPARTAMENTO DE TRABAJO Y JUSTICIA

3724
ORDEN de 5 de julio de 2018, de la Consejera de Trabajo y Justicia, por la que se resuelve defi-

nitivamente el concurso específico para la provisión de puestos de trabajo singularizados por 
idioma, para los Cuerpos de Gestión Procesal y Administrativa, Tramitación Procesal y Admi-
nistrativa y Auxilio Judicial, como consecuencia de la implantación de la nueva oficina judicial, 
en la Oficina Judicial de Donostia / San Sebastián.

Mediante Orden de 4 de mayo de 2018 (BOPV de 18 de mayo de 2018 y BOE de 21 de mayo 
de 2018), de la Consejera de Trabajo y Justicia, se convoca Concurso específico para la provi-
sión de puestos de trabajo singularizados por idioma, para los Cuerpos de Gestión Procesal y 
Administrativa, Tramitación Procesal y Administrativa y Auxilio Judicial, como consecuencia de la 
implantación de la nueva oficina judicial, en la Oficina Judicial de Donostia / San Sebastián.

De conformidad con lo establecido en el párrafo primero del artículo noveno de la citada 
Orden de 4 de mayo de 2018, y en virtud de la competencia que me atribuye el artículo 3 del 
Decreto 84/2017, de 11 de abril, por el que se establece la estructura orgánica y funcional del 
Departamento Trabajo y Justicia.

RESUELVO:

Artículo 1.– Hacer pública la resolución definitiva del concurso, adjudicándose los puestos que 
se relacionan en el Anexo I, con efectos desde la fecha de implantación de la Nueva Oficina Judi-
cial en la oficina judicial de Donostia / San Sebastián.

Artículo 2.– Declarar desiertos el resto de los puestos convocados en el Anexo I de la Orden de 
4 de mayo de 2018.

DISPOSICIÓN FINAL PRIMERA

Contra la presente Orden podrá interponerse recurso potestativo de reposición en el plazo 
de un mes ante la Consejera de Trabajo y Justicia o recurso contencioso-administrativo ante el 
Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Vitoria-Gasteiz en el plazo de dos meses a contar 
desde el día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial del País Vasco.

DISPOSICIÓN FINAL SEGUNDA

La presente Orden entrará en vigor el día siguiente al de su publicación simultánea en el Boletín 
Oficial del País Vasco y el Boletín Oficial del Estado.

Si no se lograra la simultaneidad de publicaciones, los plazos se computarán desde el día 
siguiente al de la publicación en el Boletín Oficial del País Vasco

En Vitoria-Gasteiz, a 5 de julio de 2018.

La Consejera de Trabajo y Justicia,
MARÍA JESÚS CARMEN SAN JOSÉ LÓPEZ.



AN
EX

O
 I 

C
U

ER
PO

 D
E 

G
ES

TI
Ó

N
 P

R
O

C
ES

AL
 Y

 A
D

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
 

Ap
el

lid
os

 y
 n

om
br

e 
C

ue
rp

o 
Pu

es
to

 d
e 

or
ig

en
 

en
 D

on
os

tia
 / 

Sa
n 

Se
ba

st
iá

n 
Pu

es
to

 a
dj

ud
ic

ad
o 

Za
ld

un
bi

de
 B

ilb
ao

, R
aq

ue
l 

G
es

to
r P

ro
ce

sa
l y

 
Ad

m
in

is
tra

tiv
o 

Se
rv

ic
io

 C
om

ún
 N

ot
ifi

ca
ci

on
es

 y
 

Em
ba

rg
os

 
48

00
55

/1
 

Se
rv

ic
io

 C
om

ún
 P

ro
ce

sa
l G

en
er

al
 

C
al

af
el

 S
as

tu
ra

in
, M

.ª 
M

er
ce

de
s 

G
es

to
r P

ro
ce

sa
l y

 
Ad

m
in

is
tra

tiv
o

Se
rv

ic
io

 C
om

ún
 N

ot
ifi

ca
ci

on
es

 y
 

Em
ba

rg
os

 
48

00
55

/2
 

Se
rv

ic
io

 C
om

ún
 P

ro
ce

sa
l G

en
er

al
 

Li
za

so
 P

ue
rta

s,
 M

.ª 
In

es
 

G
es

to
r P

ro
ce

sa
l y

 
Ad

m
in

is
tra

tiv
o

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 S
oc

ia
l n

.º 
4 

48
00

47
/1

 
U

PA
D

 S
oc

ia
l 

Li
za

rra
ga

 E
ch

ai
de

, M
.ª 

M
er

ce
de

s 
G

es
to

r P
ro

ce
sa

l y
 

Ad
m

in
is

tra
tiv

o
Au

d.
 P

ro
. S

er
vi

ci
o 

C
om

ún
 G

en
er

al
 

48
00

55
/3

 
Se

rv
ic

io
 C

om
ún

 P
ro

ce
sa

l G
en

er
al

 

Sa
ra

sú
a 

La
hi

da
lg

a,
 M

.ª 
Vi

ct
or

ia
 

G
es

to
r P

ro
ce

sa
l y

 
Ad

m
in

is
tra

tiv
o

Au
di

en
ci

a 
Pr

ov
in

ci
al

 S
ec

ci
ón

 n
.º 

1 
48

00
51

/1
 

U
PA

D
 A

ud
. P

ro
vi

nc
ia

l 

Ye
rro

 A
lo

ns
o,

 M
.ª 

Bl
an

ca
 

G
es

to
r P

ro
ce

sa
l y

 
Ad

m
in

is
tra

tiv
o

Se
rv

ic
io

 C
om

ún
 N

ot
ifi

ca
ci

on
es

 y
 

Em
ba

rg
os

 
48

00
49

/1
 

U
PA

D
 C

-A
dm

in
is

tra
tiv

a 

Az
a 

O
rte

ga
, P

ila
r 

G
es

to
r P

ro
ce

sa
l y

 
Ad

m
in

is
tra

tiv
o

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 P
en

al
 n

.º 
4 

48
00

45
/6

 
U

PA
D

 P
en

al
 

C
ab

al
le

ro
 M

at
eo

s,
 E

m
ilia

 
G

es
to

r P
ro

ce
sa

l y
 

Ad
m

in
is

tra
tiv

o
Ju

zg
ad

o 
de

 1
.ª 

In
st

an
ci

a 
n.

º 8
 

48
00

49
/2

 
U

PA
D

 C
-A

dm
in

is
tra

tiv
a 

M
ug

ar
za

 G
óm

ez
, M

.ª 
Lo

ur
de

s 
G

es
to

r P
ro

ce
sa

l y
 

Ad
m

in
is

tra
tiv

o
Ju

zg
ad

o 
de

 1
.ª 

In
st

an
ci

a 
n.

º 2
 

48
00

53
/1

 
Se

rv
ic

io
 C

om
ún

 P
ro

ce
sa

l E
je

cu
ci

ón
 

D
ia

z 
Az

ua
ba

rre
na

, A
la

zn
e 

G
es

to
r P

ro
ce

sa
l y

 
Ad

m
in

is
tra

tiv
o

Ju
zg

ad
o 

de
 1

.ª 
In

st
an

ci
a 

n.
º 8

 
48

00
43

/1
 

U
PA

D
 C

iv
il 

In
sa

us
ti 

U
sa

bi
ag

a,
 M

.ª 
Jo

se
 

G
es

to
r P

ro
ce

sa
l y

 
Ad

m
in

is
tra

tiv
o

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 S
oc

ia
l n

.º 
2 

48
00

53
/2

 
Se

rv
ic

io
 C

om
ún

 P
ro

ce
sa

l E
je

cu
ci

ón
 

Sa
n 

Em
et

er
io

 C
ho

vi
, M

.ª 
Be

at
riz

 
G

es
to

r P
ro

ce
sa

l y
 

Ad
m

in
is

tra
tiv

o
Au

di
en

ci
a 

Pr
ov

in
ci

al
 S

ec
ci

ón
 n

.º 
3 

48
00

51
/2

 
U

PA
D

 A
ud

. P
ro

vi
nc

ia
l 

G
ra

na
do

 E
liz

al
de

, M
.ª 

Je
sú

s 
G

es
to

r P
ro

ce
sa

l y
 

Ad
m

in
is

tra
tiv

o
Au

di
en

ci
a 

Pr
ov

in
ci

al
 S

ec
ci

ón
 n

.º 
1 

48
00

43
/8

 
U

PA
D

 C
iv

il 

G
óm

ez
 F

or
ca

no
, S

ilv
ia

 
G

es
to

r P
ro

ce
sa

l y
 

Ad
m

in
is

tra
tiv

o
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 P

en
al

 n
.º 

3 
48

00
53

/6
 

Se
rv

ic
io

 C
om

ún
 P

ro
ce

sa
l E

je
cu

ci
ón

 

G
ar

cí
a 

G
ut

ie
z,

 M
.ª 

El
en

a 
G

es
to

r P
ro

ce
sa

l y
 

Ad
m

in
is

tra
tiv

o
Ju

zg
ad

o 
de

 1
.ª 

In
st

an
ci

a 
n.

º 3
 - 

Fa
m

ilia
 

48
00

43
/2

 
U

PA
D

 C
iv

il 

Ag
ud

 A
pa

ric
io

, M
.ª 

Is
ab

el
 

G
es

to
r P

ro
ce

sa
l y

 
Ad

m
in

is
tra

tiv
o

Ju
zg

ad
o 

de
 In

st
ru

cc
ió

n 
n.

º 3
 

48
00

45
/1

 
U

PA
D

 P
en

al
 

La
se

rn
a 

N
iñ

o,
 Ig

na
ci

o 
G

es
to

r P
ro

ce
sa

l y
 

Ad
m

in
is

tra
tiv

o
Ju

zg
ad

o 
de

 In
st

ru
cc

ió
n 

n.
º 2

 
48

00
45

/2
 

U
PA

D
 P

en
al

 

Ar
m

en
da

riz
 N

av
ar

ro
, V

irg
in

ia
 

G
es

to
r P

ro
ce

sa
l y

 
Ad

m
in

is
tra

tiv
o

Ju
zg

ad
o 

de
 1

.ª 
In

st
an

ci
a 

N
.º 

1 
48

00
53

/3
 

Se
rv

ic
io

 C
om

ún
 P

ro
ce

sa
l E

je
cu

ci
ón

 

M
ig

ué
le

z 
O

ch
oa

, L
or

en
a 

G
es

to
r P

ro
ce

sa
l y

 
Ad

m
in

is
tra

tiv
o

Ju
zg

ad
o 

de
 1

.ª 
In

st
an

ci
a 

n.
º 1

 
48

00
53

/4
 

Se
rv

ic
io

 C
om

ún
 P

ro
ce

sa
l E

je
cu

ci
ón

 

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 139

jueves 19 de julio de 2018

2018/3724 (2/4)



C
U

ER
PO

 D
E 

TR
AM

IT
AC

IÓ
N

 P
R

O
C

ES
AL

 Y
 A

D
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 

Ap
el

lid
os

 y
 n

om
br

e 
C

ue
rp

o 
Pu

es
to

 d
e 

or
ig

en
 

en
 D

on
os

tia
 / 

Sa
n 

Se
ba

st
iá

n 
Pu

es
to

 a
dj

ud
ic

ad
o 

O
rte

go
 Ir

iz
ar

, M
.ª 

Pi
la

r 
Tr

am
ita

ci
ón

 P
ro

ce
sa

l y
 

Ad
m

in
is

tra
tiv

o
Ju

zg
ad

o 
de

 In
st

ru
cc

ió
n 

n.
º 3

 
58

00
47

/1
 

U
PA

D
 P

en
al

 

G
ue

rra
 O

rti
z 

de
 Z

ár
at

e,
 M

.ª 
Id

oi
a 

Tr
am

ita
ci

ón
 P

ro
ce

sa
l y

 
Ad

m
in

is
tra

tiv
o

Au
di

en
ci

a 
Pr

ov
in

ci
al

 S
ec

ci
ón

 n
.º 

1 
58

00
53

/1
 

U
PA

D
 A

ud
. P

ro
vi

nc
ia

l 

Li
za

rb
e 

G
on

zá
le

z,
 L

au
ra

 
Tr

am
ita

ci
ón

 P
ro

ce
sa

l y
 

Ad
m

in
is

tra
tiv

o
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 C

on
te

nc
io

so
-

Ad
m

in
is

tra
tiv

o 
n.

º 3
 

58
00

51
/1

 
U

PA
D

 C
-A

dm
in

is
tra

tiv
a 

M
ai

za
 L

ar
ra

rte
, M

.ª 
Lo

ur
de

s 
Tr

am
ita

ci
ón

 P
ro

ce
sa

l y
 

Ad
m

in
is

tra
tiv

o
Se

rv
ic

io
 C

om
ún

 N
ot

ifi
ca

ci
on

es
 y

 
Em

ba
rg

os
 

58
00

57
/1

 
Se

rv
ic

io
 C

om
ún

 P
ro

ce
sa

l G
en

er
al

 

In
fa

nt
e 

Ll
am

as
, E

va
 

Tr
am

ita
ci

ón
 P

ro
ce

sa
l y

 
Ad

m
in

is
tra

tiv
o

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 S
oc

ia
l n

.º 
5 

58
00

49
/1

 
U

PA
D

 S
oc

ia
l 

O
si

na
ga

 A
pe

zt
eg

ui
a,

 M
.ª 

C
on

ce
pc

ió
n 

Tr
am

ita
ci

ón
 P

ro
ce

sa
l y

 
Ad

m
in

is
tra

tiv
o

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 S
oc

ia
l n

.º 
1 

58
00

49
/2

 
U

PA
D

 S
oc

ia
l 

M
or

en
o 

Lu
já

n,
 Is

ab
el

 
Tr

am
ita

ci
ón

 P
ro

ce
sa

l y
 

Ad
m

in
is

tra
tiv

o
Ju

zg
ad

o 
de

 In
st

ru
cc

ió
n 

n.
º 4

 
58

00
47

/2
 

U
PA

D
 P

en
al

 

M
uñ

oz
 G

on
zá

le
z,

 C
ar

m
en

 
Tr

am
ita

ci
ón

 P
ro

ce
sa

l y
 

Ad
m

in
is

tra
tiv

o
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 C

on
te

nc
io

so
-

Ad
m

in
is

tra
tiv

o 
n.

º 1
 

58
00

51
/2

 
U

PA
D

 C
-A

dm
in

is
tra

tiv
a 

M
or

en
o 

Lu
já

n,
 M

an
ue

la
 

Tr
am

ita
ci

ón
 P

ro
ce

sa
l y

 
Ad

m
in

is
tra

tiv
o

Au
d.

 P
ro

. S
er

vi
ci

o 
C

om
ún

 G
en

er
al

 
58

00
57

/6
 

Se
rv

ic
io

 C
om

ún
 P

ro
ce

sa
l G

en
er

al
 

Ar
an

bu
ru

 O
ia

rtz
ab

al
, F

er
m

in
 

Tr
am

ita
ci

ón
 P

ro
ce

sa
l y

 
Ad

m
in

is
tra

tiv
o

Au
d.

 P
ro

. S
er

vi
ci

o 
C

om
ún

 G
en

er
al

 
58

00
57

/2
 

Se
rv

ic
io

 C
om

ún
 P

ro
ce

sa
l G

en
er

al
 

Ib
añ

ez
 B

er
ec

ia
rtu

a,
 N

er
ea

 
Tr

am
ita

ci
ón

 P
ro

ce
sa

l y
 

Ad
m

in
is

tra
tiv

o
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l n
.º 

3 
58

00
55

/1
 

Se
rv

ic
io

 C
om

ún
 P

ro
ce

sa
l E

je
cu

ci
ón

 

D
ue

ña
s 

G
al

án
, M

.ª 
El

en
a 

Tr
am

ita
ci

ón
 P

ro
ce

sa
l y

 
Ad

m
in

is
tra

tiv
o

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 C
on

te
nc

io
so

-
Ad

m
in

is
tra

tiv
o 

n.
º 1

 
58

00
51

/3
 

U
PA

D
 C

-A
dm

in
is

tra
tiv

a 

La
rra

ña
ga

 G
ar

cí
a,

 M
ig

ue
l A

ng
el

 
Tr

am
ita

ci
ón

 P
ro

ce
sa

l y
 

Ad
m

in
is

tra
tiv

o
Ju

zg
ad

o 
de

 In
st

ru
cc

ió
n 

n.
º 5

 
58

00
47

/3
 

U
PA

D
 P

en
al

 

G
óm

ez
 M

or
en

o,
 B

ea
tri

z 
Tr

am
ita

ci
ón

 P
ro

ce
sa

l y
 

Ad
m

in
is

tra
tiv

o
O

fic
in

a 
Fi

sc
al

 P
ro

vi
nc

ia
l d

e 
G

ip
uz

ko
a 

58
00

10
/7

 
Su

bd
ire

cc
ió

n 
de

 G
ip

uz
ko

a 
de

l I
VM

L 

Fe
rra

da
ne

s 
R

iv
er

o,
 M

.ª 
N

ie
ve

s 
Tr

am
ita

ci
ón

 P
ro

ce
sa

l y
 

Ad
m

in
is

tra
tiv

o
Au

d.
 P

ro
. S

er
vi

ci
o 

C
om

ún
 G

en
er

al
 

58
00

57
/3

 
Se

rv
ic

io
 C

om
ún

 P
ro

ce
sa

l G
en

er
al

 

Fe
rre

ra
s 

Al
be

rd
i, 

Am
ai

a 
Tr

am
ita

ci
ón

 P
ro

ce
sa

l y
 

Ad
m

in
is

tra
tiv

o
Ju

zg
ad

o 
de

 In
st

ru
cc

ió
n 

n.
º 4

 
58

00
47

/4
 

U
PA

D
 P

en
al

 

Er
la

itz
 U

rri
at

eg
ui

, N
er

ea
 

Tr
am

ita
ci

ón
 P

ro
ce

sa
l y

 
Ad

m
in

is
tra

tiv
o

Ju
zg

ad
o 

de
 1

.ª 
In

st
an

ci
a 

n.
º 7

 
58

00
51

/4
 

U
PA

D
 C

-A
dm

in
is

tra
tiv

a 

G
re

go
rio

 M
ar

tín
ez

, M
.ª 

Fe
lis

a 
Tr

am
ita

ci
ón

 P
ro

ce
sa

l y
 

Ad
m

in
is

tra
tiv

o
O

fic
in

a 
G

ub
er

na
tiv

a 
y 

Se
rv

ic
io

s 
C

om
un

es
 

58
00

57
/7

 
Se

rv
ic

io
 C

om
ún

 P
ro

ce
sa

l G
en

er
al

 

G
ar

cí
a 

M
ur

illo
, D

av
id

 
Tr

am
ita

ci
ón

 P
ro

ce
sa

l y
 

Ad
m

in
is

tra
tiv

o
O

fic
in

a 
C

om
ún

 d
e 

Tr
am

it.
 y

 E
je

c.
 

Pe
na

le
s 

58
00

55
/1

6 
Se

rv
ic

io
 C

om
ún

 P
ro

ce
sa

l E
je

cu
ci

ón
 

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 139

jueves 19 de julio de 2018

2018/3724 (3/4)



Ap
el

lid
os

 y
 n

om
br

e 
C

ue
rp

o 
Pu

es
to

 d
e 

or
ig

en
 

en
 D

on
os

tia
 / 

Sa
n 

Se
ba

st
iá

n 
Pu

es
to

 a
dj

ud
ic

ad
o 

R
om

er
o 

R
ui

z,
 M

ik
el

 
Tr

am
ita

ci
ón

 P
ro

ce
sa

l y
 

Ad
m

in
is

tra
tiv

o
Ju

zg
ad

o 
de

 1
.ª 

In
st

an
ci

a 
n.

º 3
 - 

Fa
m

ilia
 

58
00

55
/3

 
Se

rv
ic

io
 C

om
ún

 P
ro

ce
sa

l E
je

cu
ci

ón
 

R
ui

z 
U

rru
tia

, M
.ª 

Fá
tim

a 
Tr

am
ita

ci
ón

 P
ro

ce
sa

l y
 

Ad
m

in
is

tra
tiv

o
O

fic
in

a 
G

ub
er

na
tiv

a 
y 

Se
rv

ic
io

s 
C

om
un

es
 

58
00

57
/8

 
Se

rv
ic

io
 C

om
ún

 P
ro

ce
sa

l G
en

er
al

 

Fr
ai

le
 H

er
na

nd
ez

, M
ai

ta
ne

 
Tr

am
ita

ci
ón

 P
ro

ce
sa

l y
 

Ad
m

in
is

tra
tiv

o
Ju

zg
ad

o 
de

 1
.ª 

In
st

an
ci

a 
n.

º 5
 

58
00

45
/1

0 
U

PA
D

 C
iv

il

Lo
za

no
 F

er
ná

nd
ez

, G
em

a 
Áf

ric
a 

Tr
am

ita
ci

ón
 P

ro
ce

sa
l y

 
Ad

m
in

is
tra

tiv
o

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 P
en

al
 n

.º 
5 

58
00

47
/1

3 
U

PA
D

 P
en

al
 

R
om

er
o 

R
ui

z,
 L

or
en

a 
Tr

am
ita

ci
ón

 P
ro

ce
sa

l y
 

Ad
m

in
is

tra
tiv

o
Ju

zg
ad

o 
de

 1
.ª 

In
st

an
ci

a 
n.

º 3
 - 

Fa
m

ilia
 

58
00

55
/4

 
Se

rv
ic

io
 C

om
ún

 P
ro

ce
sa

l E
je

cu
ci

ón
 

Zu
ria

rra
n 

La
rra

rte
, M

.ª 
Jo

se
fa

 
Tr

am
ita

ci
ón

 P
ro

ce
sa

l y
 

Ad
m

in
is

tra
tiv

o
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l n
.º 

4 
58

00
57

/4
 

Se
rv

ic
io

 C
om

ún
 P

ro
ce

sa
l G

en
er

al
 

O
dr

io
zo

la
 P

ér
ez

, A
in

ho
a 

Tr
am

ita
ci

ón
 P

ro
ce

sa
l y

 
Ad

m
in

is
tra

tiv
o

Ju
zg

ad
o 

de
 In

st
ru

cc
ió

n 
n.

º 2
 

58
00

47
/5

 
U

PA
D

 P
en

al
 

G
ar

cí
a 

Fu
en

te
, J

os
é 

An
to

ni
o 

Tr
am

ita
ci

ón
 P

ro
ce

sa
l y

 
Ad

m
in

is
tra

tiv
o

Ju
zg

ad
o 

de
 1

.ª 
In

st
an

ci
a 

n.
º 4

 R
C

 
58

00
45

/1
 

U
PA

D
 C

iv
il 

C
U

ER
PO

 D
E 

AU
XI

LI
O

 J
U

D
IC

IA
L 

Ap
el

lid
os

 y
 n

om
br

e 
C

ue
rp

o 
Pu

es
to

 d
e 

or
ig

en
 

en
 D

on
os

tia
 / 

Sa
n 

Se
ba

st
iá

n 
Pu

es
to

 a
dj

ud
ic

ad
o 

G
ar

m
en

di
a 

R
om

er
o,

 M
.ª 

Lu
is

a 
Au

xi
lio

 J
ud

ic
ia

l 
Se

rv
ic

io
 C

om
ún

 N
ot

ifi
ca

ci
on

es
 y

 
Em

ba
rg

os
 

68
00

32
/1

 
Se

rv
ic

io
 C

om
ún

 P
ro

ce
sa

l G
en

er
al

 

To
rre

s 
Be

ra
st

eg
ui

, F
er

na
nd

o 
Au

xi
lio

 J
ud

ic
ia

l
Se

rv
ic

io
 C

om
ún

 N
ot

ifi
ca

ci
on

es
 y

 
Em

ba
rg

os
 

68
00

32
/2

 
Se

rv
ic

io
 C

om
ún

 P
ro

ce
sa

l G
en

er
al

 

M
ug

ur
uz

a 
G

on
zá

le
z,

 L
ou

rd
es

 
Au

xi
lio

 J
ud

ic
ia

l
Au

di
en

ci
a 

Pr
ov

in
ci

al
 S

ec
ci

ón
 n

.º 
3 

68
00

32
/1

0 
Se

rv
ic

io
 C

om
ún

 P
ro

ce
sa

l G
en

er
al

 

Ar
ia

s 
M

or
en

o,
 C

la
ud

ia
 

Au
xi

lio
 J

ud
ic

ia
l

O
fic

in
a 

G
ub

er
na

tiv
a 

y 
Se

rv
ic

io
s 

C
om

un
es

 
68

00
32

/8
 

Se
rv

ic
io

 C
om

ún
 P

ro
ce

sa
l G

en
er

al
 

Ag
ot

e 
G

il,
 A

le
ja

nd
ro

 
Au

xi
lio

 J
ud

ic
ia

l
Se

rv
ic

io
 C

om
ún

 N
ot

ifi
ca

ci
on

es
 y

 
Em

ba
rg

os
 

68
00

32
/3

 
Se

rv
ic

io
 C

om
ún

 P
ro

ce
sa

l G
en

er
al

 

G
ar

oñ
a 

Fe
rn

an
de

z,
 M

.ª 
As

un
ci

ón
 

Au
xi

lio
 J

ud
ic

ia
l

O
fic

in
a 

G
ub

er
na

tiv
a 

y 
Se

rv
ic

io
s 

C
om

un
es

 
68

00
06

/1
 

Su
bd

ire
cc

ió
n 

de
 G

ip
uz

ko
a 

de
l I

VM
L 

Ar
ru

e 
Ib

ar
bi

a,
 M

.ª 
La

rra
iz

 
Au

xi
lio

 J
ud

ic
ia

l
Se

rv
ic

io
 C

om
ún

 N
ot

ifi
ca

ci
on

es
 y

 
Em

ba
rg

os
 

68
00

32
/4

 
Se

rv
ic

io
 C

om
ún

 P
ro

ce
sa

l G
en

er
al

 

Pr
ie

to
 R

ui
z 

de
 G

au
na

, M
ón

ic
a 

M
ar

ía
 

Au
xi

lio
 J

ud
ic

ia
l

Au
d.

 P
ro

. S
er

vi
ci

o 
C

om
ún

 G
en

er
al

 
68

00
32

/1
1 

Se
rv

ic
io

 C
om

ún
 P

ro
ce

sa
l G

en
er

al
 

Sá
nc

he
z 

Iri
ar

te
, J

os
é 

Lu
is

 
Au

xi
lio

 J
ud

ic
ia

l
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 C

on
te

nc
io

so
-

Ad
m

in
is

tra
tiv

o 
n.

º 3
 

68
00

32
/1

2 
Se

rv
ic

io
 C

om
ún

 P
ro

ce
sa

l G
en

er
al

 

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 139

jueves 19 de julio de 2018

2018/3724 (4/4)


